様式第１号（第４条関係）
年　　　月　　　日
　玉川村長　石 森 春 男　様

　住所・所在地
　　　　名称・屋　号
申請者　代表者職名
[bookmark: _GoBack]　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

玉川村新型コロナウイルス感染症防止対策環境整備支援事業補助金
交付申請書兼実績報告書

　　　　　年度において新型コロナウイルスの感染防止のための物品を購入したので、玉川村新型コロナウイルス感染症防止対策環境整備支援事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を申請します。
　なお、この申請の審査に必要な範囲で村税納付状況等を確認及び調査することに同意するとともに、玉川村暴力団排除条例第２条第１号から第３号までに該当しないこと、申請内容に虚偽がないことを誓約し、万が一虚偽等が判明した場合に村が行う交付決定の取消し、補助金返還等に従い、異議を申し立てしません。

	所 在 地

	事業所名・屋号

	代表者（役職・氏名）

	事業内容

	従業員数(非正規等含む)
	人

	補助金交付申請額
	円

	感染防止物品購入金額
	円

	添付書類
	□ 対象となる経費の領収書の写し
□ 実績写真
□ 備品整備補助の場合カタログの写し(ウイルス除菌効果等の記載部分を含む)
□ 村税等納付状況確認同意書（様式第２号）
□ 前各号に定めるもののほか、村長が必要と認める書類

	摘　　要